
序号
1
2
3

申请人
温州市正泰农牧有限公司
通威股份有限公司绍兴分公司
杭州禾太生物科技有限公司

证书编号
浙农基安加字（2021）第007号
浙农基安加字（2021）第008号
浙农基安加字（2021）第009号

有效期至
2024年7月5日
2024年7月5日
2024年7月5日

序号

4

5

申请人

舟山中海粮油工业有限公司

宁波中瑞生物科技有限公司

证书编号

浙农基安加字（2021）第010号

浙农基安加字（2021）第011号

有效期至

2024年7月18日

2024年7月18日

农业转基因生物加工审批

公 告编辑：徐碧芳 版式：顾晓颖
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(上接第6版）

农产品质量安全检测机构资格认定

序号
1

申请人
中科检测技术服务（嘉兴）有限公司

证书编号
[ 2019 ]农质检核（ 浙 ）字第0093号

有效期至
2025年5月20日

备注
名称变更

序号
2

申请人
浙江锐德安正检测认证技术有限公司

证书编号
[ 2019]农质检核（ 浙 ）字第0099号

有效期至
2025年6月27日

备注
法人变更

渔业船舶登记（国籍登记）

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

申请人
舟山中巨远洋渔业有限公司
浙江巨戎远洋渔业有限公司
浙江兴鹏远洋渔业有限公司
舟山盈海远洋渔业有限公司
舟山亨鑫远洋渔业有限公司
舟山市金海远洋渔业有限公司
浙江东洲渔业发展有限公司
舟山汉益远洋渔业有限公司
舟山市万鑫远洋渔业有限公司
舟山宁泰远洋渔业有限公司
舟山震洋远洋渔业有限公司
舟山震洋远洋渔业有限公司
舟山震洋远洋渔业有限公司
舟山震洋远洋渔业有限公司
舟山震洋远洋渔业有限公司
舟山震洋远洋渔业有限公司
舟山震洋远洋渔业有限公司
舟山震洋远洋渔业有限公司
舟山震洋远洋渔业有限公司
舟山震洋远洋渔业有限公司
舟山震洋远洋渔业有限公司
舟山震洋远洋渔业有限公司
舟山震洋远洋渔业有限公司
舟山盈海远洋渔业有限公司
舟山市嘉德远洋渔业有限公司
舟山海得利远洋渔业有限公司

证书编号
（浙）船登（籍）（2021）FT-200064号
（浙）船登（销）（2021）YY-200015号
（浙）船登（籍）（2021）FT-200065号
（浙）船登（籍）（2021）FT-200066号
（浙）船登（销）（2021）YY-200016号
（浙）船登（籍）（2020）FT-200073号(补)
（浙）船登（销）（2021）YY-200017号
（浙）船登（籍）（2021）FT-200067号
（浙）船登（籍）（2021）FT-200068号
（浙）船登（销）（2021）YY-200018号
（浙）船登（销）（2021）YY-200019号
（浙）船登（销）（2021）YY-200020号
（浙）船登（销）（2021）YY-200021号
（浙）船登（销）（2021）YY-200022号
（浙）船登（销）（2021）YY-200023号
（浙）船登（销）（2021）YY-200024号
（浙）船登（销）（2021）YY-200025号
（浙）船登（销）（2021）YY-200026号
（浙）船登（销）（2021）YY-200027号
（浙）船登（销）（2021）YY-200028号
（浙）船登（销）（2021）YY-200029号
（浙）船登（销）（2021）YY-200030号
（浙）船登（销）（2021）YY-200031号
（浙）船登（籍）（2019）FT-200193号(补)
（浙）船登（籍）（2021）FT-200069号
（浙）船登（籍）（2021）FT-200072号

有效期至
2026年6月30日

长期
2026年7月7日
2026年7月11日

长期
2025年4月7日

长期
2026年7月25日
2026年7月28日

长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期
长期

2024年10月29日
2026年8月10日
2026年8月11日

船名
普远817
巨龙加雅12
东渔1519
巨龙加雅12
亨鑫36
金海716
普远808
汉益78
普远808
宁泰冷1
震远渔815
震远渔807
震远渔808
震远渔811
震远渔812
震远渔813
震远渔816
震远渔822
震远渔823
震远渔825
震远渔817
震远渔820
震远渔828
普远878
嘉德16

震远渔820

序号
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

申请人
舟山海得利远洋渔业有限公司
舟山海得利远洋渔业有限公司
舟山海得利远洋渔业有限公司
舟山海得利远洋渔业有限公司
舟山海得利远洋渔业有限公司
舟山海得利远洋渔业有限公司
舟山海得利远洋渔业有限公司
舟山海得利远洋渔业有限公司
舟山海得利远洋渔业有限公司
舟山海得利远洋渔业有限公司
舟山宁泰远洋渔业有限公司
舟山市嘉德远洋渔业有限公司
舟山市嘉德远洋渔业有限公司
舟山市嘉德远洋渔业有限公司
舟山市普陀远洋渔业有限公司
舟山市万鑫远洋渔业有限公司
台州惠众远洋渔业有限公司
台州惠众远洋渔业有限公司
台州惠众远洋渔业有限公司
平太荣远洋渔业集团有限公司
平太荣远洋渔业集团有限公司
平太荣远洋渔业集团有限公司
平太荣远洋渔业集团有限公司
舟山明州远洋渔业有限公司
舟山亨鑫远洋渔业有限公司

证书编号
（浙）船登（籍）（2021）FT-200073号
（浙）船登（籍）（2021）FT-200074号
（浙）船登（籍）（2021）FT-200075号
（浙）船登（籍）（2021）FT-200076号
（浙）船登（籍）（2021）FT-200077号
（浙）船登（籍）（2021）FT-200078号
（浙）船登（籍）（2021）FT-200079号
（浙）船登（籍）（2021）FT-200080号
（浙）船登（籍）（2021）FT-200081号
（浙）船登（籍）（2021）FT-200082号
（浙）船登（籍）（2021）FT-200083号
（浙）船登（籍）（2021）FT-200084号
（浙）船登（籍）（2021）FT-200085号
（浙）船登（籍）（2021）FT-200086号
（浙）船登（销）（2021）YY-200034号
（浙）船登（籍）（2021）FT-200087号
（浙）船登（籍）（2021）FT-200088号
（浙）船登（籍）（2021）FT-200089号
（浙）船登（籍）（2021）FT-200090号
（浙）船登（销）（2021）YY-200035号
（浙）船登（销）（2021）YY-200036号
（浙）船登（籍）（2021）FT-200091号
（浙）船登（籍）（2021）FT-200092号
（浙）船登（籍）（2021）FT-200093号
（浙）船登（籍）（2021）FT-200094号

有效期至
2026年8月11日
2022年6月5日
2022年6月5日
2022年6月5日
2022年6月5日
2022年8月13日
2022年8月13日
2022年6月5日
2022年6月5日
2022年6月5日
2026年8月12日
2026年8月16日
2026年8月16日
2026年8月16日

长期
2026年8月29日
2026年9月13日
2026年9月13日
2026年9月13日

长期
长期

2026年9月15日
2026年9月15日
2026年9月28日
2026年9月28日

船名
震远渔828
震远渔807
震远渔811
震远渔812
震远渔813
震远渔815
震远渔816
震远渔822
震远渔823
震远渔825
宁泰15
嘉德11
嘉德12
嘉德15
天祥
天祥

台惠远渔8069
台惠远渔8079
台惠远渔8089
平太荣303
青远渔013
平太荣131
平太荣688
明州622
普远811

渔业船舶登记（抵押登记）

序号
1

申请人
宁波甬发远洋渔业股份有限公司

证书编号
（浙）船登（销）（2021）YY-200032号

有效期至
长期

船名
甬发6

序号
2

申请人
宁波甬发远洋渔业股份有限公司

证书编号
（浙）船登（销）（2021）YY-200033号

有效期至
长期

船名
甬发7

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

申请人
吕跃海
宁波叁阳远洋渔业有限公司
林忠忠
林阿燕
虞冠者
颜贻忠
金敬顺
王志楷
吴昌恩
林以岗
傅先道
金根虎
毛清杨
胡杰
任永国
毛万年
吴连秀
李祖群
象山众誉渔业有限公司
象山众誉渔业有限公司
潘万强
陈文建
蔡志国
陈忠德
任德满
林战海
阮臣楷
庄庆道
何春蕉
包鲁南
陈荣良
肖玉蓬
沈德仁
钱永国
李峰
刘存波
冯亦夫
张林
林文彬
陆帮义
戴恩国
杨文武
陈法岳
邱军明

证书编号
（浙）船网（2021）Y-200493号
（浙）船网（2021）Y-200494号
（浙）船网（2021）Y-200495号
（浙）船网（2021）Y-200496号
（浙）船网（2021）Y-200497号
（浙）船网（2021）Y-200498号
（浙）船网（2021）Y-100057号
（浙）船网（2021）Y-100058号
（浙）船网（2021）Y-100059号
（浙）船网（2021）Y-100060号
（浙）船网（2021）Y-200499号
（浙）船网（2021）Y-200500号
（浙）船网（2021）Y-200501号
（浙）船网（2021）Y-200502号
（浙）船网（2021）Y-200503号
（浙）船网（2021）Y-200504号
（浙）船网（2021）Y-100061号
（浙）船网（2021）Y-100062号
（浙）船网（2021）Y-200505号
（浙）船网（2021）Y-200506号
（浙）船网（2021）Y-200507号
（浙）船网（2021）Y-200508号
（浙）船网（2021）Y-200509号
（浙）船网（2021）Y-200510号
（浙）船网（2021）Y-200511号
（浙）船网（2021）Y-200512号
（浙）船网（2021）Y-200513号
（浙）船网（2021）Y-200514号
（浙）船网（2021）Y-200515号
（浙）船网（2021）Y-200516号
（浙）船网（2021）Y-200517号
（浙）船网（2021）Y-100063号
（浙）船网（2021）Y-100064号
（浙）船网（2021）Y-100065号
（浙）船网（2021）Y-100066号
（浙）船网（2021）Y-100067号
（浙）船网（2021）Y-100068号
（浙）船网（2021）Y-100069号
（浙）船网（2021）Y-200518号
（浙）船网（2021）Y-200519号
（浙）船网（2021）Y-200520号
（浙）船网（2021）Y-200521号
（浙）船网（2021）Y-200522号
（浙）船网（2021）Y-200523号

有效期至
2023年1月1日
2023年1月3日
2023年1月3日
2023年1月3日
2023年1月5日
2023年1月6日
2023年1月8日
2023年1月10日
2023年1月16日
2023年1月16日
2023年1月7日
2023年1月7日
2023年1月6日
2023年1月14日
2023年1月16日
2023年1月18日
2023年1月18日
2023年1月20日
2023年1月18日
2023年1月18日
2023年1月18日
2023年1月20日
2023年1月20日
2023年1月20日
2023年1月22日
2023年1月22日
2023年1月25日
2023年1月25日
2023年1月25日
2023年1月25日
2023年1月25日
2023年1月25日
2023年1月25日
2023年1月28日
2023年1月29日
2023年2月3日
2023年2月9日
2023年2月9日
2023年1月28日
2023年1月28日
2023年1月29日
2023年1月30日
2023年1月30日
2023年2月2日

序号
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

申请人
史继钢
邵忠海
梅万青
陈振强
嵊泗春达水产有限公司
陈坚辉
陈坚辉
吴夏明
台州市椒江东风海洋渔业公司
卢荣伟
杨伟伟
杨世法
王振碧
陈小富
林海荣
林海荣
林阿燕
管米琴
潘泰祥
蒲利平
林仲权
陈高员
陈高员
张晓彪
陈米华
蔡明国
台州市椒江江城海洋渔业公司
郭文武
董友康
杨柳钦
郑辉
王再臣
象山翔海水产捕捞专业合作社
象山翔海水产捕捞专业合作社
奉化双亚渔业捕捞有限公司
黄章钻
张波
陈美云
张志鸿
应根友
吴其峰
陈斌
章和平
温州海派渔业有限公司

证书编号
（浙）船网（2021）Y-200524号
（浙）船网（2021）Y-200525号
（浙）船网（2021）Y-200526号
（浙）船网（2021）Y-200527号
（浙）船网（2021）Y-200528号
（浙）船网（2021）Y-200529号
（浙）船网（2021）Y-200530号
（浙）船网（2021）Y-200531号
（浙）船网（2021）Y-200532号
（浙）船网（2021）Y-200533号
（浙）船网（2021）Y-200534号
（浙）船网（2021）Y-100070号
（浙）船网（2021）Y-100071号
（浙）船网（2021）Y-200535号
（浙）船网（2021）Y-200536号
（浙）船网（2021）Y-200537号
（浙）船网（2021）Y-200538号
（浙）船网（2021）Y-200539号
（浙）船网（2021）Y-200540号
（浙）船网（2021）Y-200541号
（浙）船网（2021）Y-200542号
（浙）船网（2021）Y-200543号
（浙）船网（2021）Y-200544号
（浙）船网（2021）Y-200545号
（浙）船网（2021）Y-200546号
（浙）船网（2021）Y-200547号
（浙）船网（2021）Y-200548号
（浙）船网（2021）Y-200549号
（浙）船网（2021）Y-200550号
（浙）船网（2021）Y-200551号
（浙）船网（2021）Y-200552号
（浙）船网（2021）Y-200553号
（浙）船网（2021）Y-200554号
（浙）船网（2021）Y-200555号
（浙）船网（2021）Y-200556号
（浙）船网（2021）Y-200557号
（浙）船网（2021）Y-200558号
（浙）船网（2021）Y-100072号
（浙）船网（2021）Y-200559号
（浙）船网（2021）Y-200560号
（浙）船网（2021）Y-200561号
（浙）船网（2021）Y-200562号
（浙）船网（2021）Y-200563号
（浙）船网（2021）Y-200564号

有效期至
2023年2月2日
2023年2月2日
2023年2月3日
2023年2月4日
2023年2月3日
2023年2月5日
2023年2月5日
2023年2月9日
2023年2月9日
2023年2月9日
2023年2月9日
2023年2月17日
2023年2月19日
2023年2月10日
2023年2月10日
2023年2月10日
2023年2月10日
2023年2月13日
2023年2月16日
2023年2月16日
2023年2月17日
2023年2月18日
2023年2月18日
2023年2月18日
2023年2月18日
2023年2月19日
2023年2月19日
2023年2月19日
2023年2月23日
2023年2月23日
2023年2月26日
2023年2月27日
2023年2月27日
2023年2月27日
2023年2月27日
2023年2月27日
2023年3月1日
2023年3月5日
2023年3月5日
2023年3月5日
2023年3月7日
2023年3月7日
2023年3月7日
2023年3月7日

序号
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

申请人
庄登儿
邹南平
舟山市海悦水产有限公司
林忠锋
陈忠义
林旭成
林旭成
林新华
林新华
林照才
蔡良昌
陈刚
潘贻顺
潘贻顺
浙江博海渔业有限公司
浙江博海渔业有限公司
黄小兴
林利安
丁国仁
玉环九宏渔业有限公司
陈新来
董卫青
郑宗炎
高原军
高原军
顾登国
吕成都
林建 华
陈国祥
杨官富
董卫青
周加文
白红相
刘荣军
孙凤貌
蔡万审
陈锦平
潘永雷
陈锦平
陈锦平
周月聪
奚西国
林法军
梅永国

证书编号
（浙）船网（2021）Y-200565号
（浙）船网（2021）Y-200566号
（浙）船网（2021）Y-200567号
（浙）船网（2021）Y-100073号
（浙）船网（2021）Y-200568号
（浙）船网（2021）Y-200569号
（浙）船网（2021）Y-200570号
（浙）船网（2021）Y-200571号
（浙）船网（2021）Y-200572号
（浙）船网（2021）Y-200573号
（浙）船网（2021）Y-100074号
（浙）船网（2021）Y-200574号
（浙）船网（2021）Y-200575号
（浙）船网（2021）Y-200576号
（浙）船网（2021）Y-200577号
（浙）船网（2021）Y-200578号
（浙）船网（2021）Y-200579号
（浙）船网（2021）Y-200580号
（浙）船网（2021）Y-200581号
（浙）船网（2021）Y-200582号
（浙）船网（2021）Y-200583号
（浙）船网（2021）Y-200584号
（浙）船网（2021）Y-200585号
（浙）船网（2021）Y-200586号
（浙）船网（2021）Y-200587号
（浙）船网（2021）Y-200588号
（浙）船网（2021）Y-200589号
（浙）船网（2021）Y-200590号
（浙）船网（2021）Y-100075号
（浙）船网（2021）Y-100076号
（浙）船网（2021）Y-100077号
（浙）船网（2021）Y-200591号
（浙）船网（2021）Y-200592号
（浙）船网（2021）Y-200593号
（浙）船网（2021）Y-100078号
（浙）船网（2021）Y-100079号
（浙）船网（2021）Y-100080号
（浙）船网（2021）Y-200594号
（浙）船网（2021）Y-200595号
（浙）船网（2021）Y-200596号
（浙）船网（2021）Y-200597号
（浙）船网（2021）Y-200598号
（浙）船网（2021）Y-200599号
（浙）船网（2021）Y-200600号

有效期至
2023年3月8日
2023年3月8日
2023年3月8日
2023年3月6日
2023年3月8日
2023年3月8日
2023年3月8日
2023年3月8日
2023年3月8日
2023年3月8日
2023年3月8日
2023年3月12日
2023年3月12日
2023年3月12日
2023年3月12日
2023年3月12日
2023年3月12日
2023年3月16日
2023年3月16日
2023年3月16日
2023年3月16日
2023年3月16日
2023年3月17日
2023年3月21日
2023年3月21日
2023年3月23日
2023年3月23日
2023年3月23日
2023年3月16日
2023年3月21日
2023年3月26日
2023年3月25日
2023年3月25日
2023年3月25日
2023年3月28日
2023年3月28日
2023年3月28日
2023年3月28日
2023年3月28日
2023年3月28日
2023年3月28日
2023年3月28日
2023年3月28日
2023年3月29日

船网工具控制指标审批

序号
1
2
3

申请人
丽水惠园生态农业服务有限公司
浙江禾绿丰肥料科技有限公司
宁波市金穗有机肥有限公司

证书编号
浙农肥（2021）准字019号
浙农肥（2021）准字020号
浙农肥（2021）准字021号

有效期至
2026年7月
2026年7月
2026年8月

序号
4
5
6

申请人
杭州锦海农业科技有限公司
宁波市环瀛农业科技有限公司余姚分公司
桐乡市同奥秸秆综合利用专业合作社

证书编号
浙农肥（2021）准字022号
浙农肥（2021）准字023号
浙农肥（2021）准字024号

有效期至
2026年9月
2026年9月
2026年9月

肥料登记


